
Efternamn Förnamn Adress Postnr Postadress Tele Nr Mobil Nr Klubb Region Mailadress År / Kris/skugg Utb kor Uppdaterad

1 Bäcklund Tommy Fullösa, Årödjan 533 96 Götene 070-534 31 27 TjWR  Syd tbtraining@zeuz.se 2010  /  2010 2017

2 Nilsson  Björn Gredeby 37024 Nättraby  070-840 08 97 EWR Syd bjorn.nilsson579@gmail.com 2010 / 2010 2019

Söderlundh Linda Tranemosse 1 372 92 Ronneby 070-498 80 86 EWR Syd linda@soderlundh.se 2016 / 2017 2019

1 Söderlundh Michael Tranemosse 1  372 92 Ronneby 070-8 57 64 32 EWR Syd michael@soderlundh.se 2011 / 2011 2019

2 Nilsson Cent Djurtorpsvägen 12 372 95 Johannishus EWR Syd cent_nilsson@hotmail.com 2016 / 2016 2019

3 Wänstedt Eva-Jeanette Målargården 2269 280 97 Balingslöv 070-203 47 98 SbWR Syd eva-jeanettewanstedt@telia.com 2011 / 2011 2017

4 Swahn Patrik Västraby 1 571 65 Grimstorp 0380-37 05 36 076-779 22 03 HLWR Syd patrik.swahn@hlwr.se 2017 / 2016 2019

1

2 Pedersén Catarina Grevbo 107 781 98 Borlänge 076-168 18 32 DWR Mitt catarina_p@hotmail.com 2010 / 2010 2019

3 Cronlöf-Larsson  Anneli Årbyvägen 101 784 37 Borlänge 023-44138  070-5757314 DWR  Mitt perser61@hotmail.com 2009 / 2011 2019

12 Johansson  Ulrica Övermoravägen 9 781 65 Borlänge 073-985 05 11 DWR  Mitt ulricanissas@hotmail.com 2009 / 2011 2019

13 Holmgren Carina Båtshakevägen 5 667 30 Forshaga  054-870462  CWR  Mitt  dessy_belle@hotmail.com 2010 / 2010 2019

14 Stridh Carina Källsjön 40 81695 Åmotsbruk  0702-991969 WG Mitt  carinastridh@hotmail.com 2011  /  2011 2017

15 Östberg Ann-Sofie Vegagatan 9B 802 86 Gävle  0709-689052   WG Mitt aog@hig.se 2011  /  2011 2017

16 Klingberg Åsa Rotfallet 232 775 96 Krylbo 070-686 88 38 FrsW Mitt asa.klingberg@sensusassistans.se 2016 / 2016 2018

17 Lindström Jenny Stavreviksvägen 28 861 92 Bergforsen 070-393 55 35 WINN Nord bilgalningen@redblock.se 2012  /  2012 2017

18 Lindwall Lasse Gransätra 114 95293 Kalix 070-2771243 MSWR Nord lasses.hks@bd.lrf.se 2011   /  2011 Godkänd 2017

19 Dynemar Pär  Gällsta 313 820 77  Gnarp  0652-20247 WINN Nord dynemar@telia.com 2008  /  2010 Godkänd 2019

20 Widmark Sten Västra Hjoggböle 320 931 94 Skellefteå 070-698 55 07 MSWR Nord sten.vidmark@worldmail.se 2013 / 2017 2017

21 Fager  Lotta Junivägen 86 862 91  Kvissleby 070-607 67 12 WINN Nord  L8.fager@gmail.com 2005  /  2011 2017

22 Lindwall Lennart Flugsnappargränd 20 974 54 Luleå MSWR Nord l.lindwall@bredband.net 2013 / 2013 2017

23 Lindström Susanne Edetvägen 103 946 40 Svensbyn 073-055 98 93 MSWR Nord sussi10@spray.se 2013 / 2013 2017

24 Karlsson Jenny Granån 199 952 94 Kalix 070-245 70 58 MSWR Nord 2688karlsson@telia.com 2013 / 2013 2017

25 Pakisjärvi-Forsberg Emma Sangijärvi 29 953 92 Haparanda 070-548 05 24 MSWR Nord emmapakfors@gmail.com 2013 / 2013 2017

26 Hutha Stefan Tornedalsvägen 589 953 93 Karungi 070-632 19 81 MSWR Nord stefan.hutha@telia.com 2017 / 2017

27 Söderlind Inga Hössjö 279 905 86 Umeå 070-560 15 69 WBWR Nord hossjö.ranchen@gmail.com 2019 / 2019

28 Jonsson Susanne Hössjö 387 905 86 Umeå 070-748 39 00 WBWR Nord Susanne.j.jonsson@vll.se 2017 / 2017

29 Westin-Erisson Ann Öd 304 870 32 Ullånger 070-691 64 56 Nord annweriksson@telia.com 2019 / 2019

30 Forsström Håkan Djuped 108 870 52 Nyland 073-326 68 77 MWR Nord hakan.forsstrom@tlia.com 2018 / 2018 2019

31 Berglund Evelina Johannesvägen 4 891 45 Örnsköldsvik 076-806 50 53 MWR Nord berglund.evelina@gmail.com 2019 / 2019

Brunner Robert Skällandsbo  Kullen  332 92 Gislaved 070-260 11 59 HCWR  Väst robban.brunner@gmail.com 2011 / 2011 2019

32 Kufeldt Anita Skrivaregården 1 541 92 Skövde 0702-203711 WRH Väst  anita.rick@telia.com 2004  /  2010 Godkänd 2019

33 Johansson Anita Bruksvägen 22  455 33 Munkedal 0763-366714  WRCB Väst anita.skjaret-johansson@uddevalla.se 2010  /  2010 2017

34 Nyberg Jeanette Perlebo Gård 515 92 Kinnarumma 073-371 69 72  KbWR Väst  nettan.nyberg@telia.com 2004  /  2010 2017

35 Hoff David Lastad, Broen 118 311 93 Långås 070-776 84 00  WCWR Väst western.domare@gmail.com 2012  /  2012 2017

36 Åkesson  Mats Haraldsvägen 2 43892 Härryda 0707-444 239  KbWR Väst matsakessons.hovslageri@gmail.com 2004 / 2011 Godkänd 2019

37 Hallgren Emma Gamla Riksvägen 272 437 93 Lindome 076-141 60 67 KBWR Väst emma_c_85@hotmail.com 2011 / 2011 2017

38

39

40 Metsäkorppi Mika Salamisvägen 81 262 95 Ängelholm 070-861 58 78 SbWR Väst mika.metsakorppi@gmail.com 2016 / 2016 2019

41 Eriksson Anders Lillängsvägen 10 517 91 Bollebygd 070-661 46 16 KbWR Väst aebgd1@gmail.com 2016 / 2016 2019

42 Bünsow Lotta Berga 41 647 95 Åkers Styckebruk 070-558 84 84 SbyWR Öst pascall88@yahoo.se 2005 / 2011 Godkänd 2018

1 Elfman Lena Boglösa 25 745 97 Enköping 070-881 97 87 SbyWR Öst lena.elfman@gmail.com 2012 / 2012 2018

45 Eriksson Marie-Louise Timmermansvägen 21 760 15 Gräddö 070-370 32 88 WRU Öst mary_lou101@hotmail.com 2012 / 2012 2016

46 Holgersson Angelica Sandgårdsgatan 8 A 582 52 Linköping 070-837 27 80 GOWR Öst angelica@boremail.com 2014 / 2014 2019

47 Rogsberg Maria Skrikstad Södergård 131 590 33 Fornåsa 070-357 94 65 GOWR Öst notaria@telia.com 2014 / 2014 2019

48 Gatel Stina Bjärka, Karlsberg 1 590 75 Ljungsbro 070-216 51 69 GOWR Öst stina@ranchlife.se 2014 / 2014 2017

Dahl Katarina Hagalund 350 590 33 Fornåsa 073-432 48 28 FWR Öst dahla78@hotmail.com 2010 / 2010 2017

Hagman Lena Kilen 114 748 92 Österbybruk 070-994 71 12 WRU Öst lenahagman2@gmail.com 2016 / 2016 2018

Sandberg-Ruuska Lena Fallstuguvägen 16 591 96 Motala 070-545 83 79 GOWR Öst vastergarden1975@live.se 2014 / 2014 2019

Godkänd  utbildare  TL inkl krishantering

Utb / Godkänd  TL kor

Godkänd TL inkl krishantering
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Wiberg Lena Rosengård, Ladviksvägen 45 152 95 Södertälje 072-318 63 83 WRN Öst gneisti@msn.com 2016 / 2016 2019

mailto:gneisti@msn.com

